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Hakkında 

İçtimaiyat, uluslararası hakemli bir dergidir. Sosyal ve Beşerî 
Bilimler alanında yayın yapan İçtimaiyat Dergisi, Tarih, 
Edebiyat, Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji ve Sosyoekonomik 
alanlarda çalışmaları kabul etmektedir. İçtimaiyat Dergisi, çift 
taraflı kör hakemlik sistemini benimsemektedir. Dergiye 
gönderilen çalışmaların APA6 atıf ve kaynakça sistemine ve 
derginin yazım kurallarına göre hazırlanmış olması 
zorunludur. Örnek dergi şablonu 
İçtimaiyat Dergisi Mayıs ve Kasım aylarında yılda iki defa olmak 
üzere elektronik ortamda Dergipark ev sahipliğinde 
yayınlamaktadır. Zorunlu olmamakla birlikte dergimiz, konusu 
altı ay önceden duyurularak, Eylül ayında yayınlanmak üzere 
özel sayı da çıkarmaktadır. Dergide yayınlanacak makalelerin, 
ilgili sayıdan en az 60 gün önce sisteme yüklenmesi 
gerekmektedir. İçtimaiyat, Ulakbim TRDizin, Ebsco-Host, ERIH 
PLUS, INDEX ISLAMICUS gibi indekslerde taranmaktadır. 

Ücret Politikası 

İçtimaiyat, 2017 yılından bu yana gönüllülük esasına dayalı 
olarak editörlük, hakem değerlendirme ve sekreterya 
süreçlerini sürdürmektedir. Dergimiz, artan yayın süreçleri 
maliyetlerini karşılamak ve bilimsel kalitemizi sürdürebilir 
kılmak amacıyla 1 Kasım 2024 itibarıyla yazar/yazarlar 
tarafından “Makale İşlem Ücreti” (Article Processing Charge; 
APC) tahsil etmeye karar vermiştir. Bu karar, dergimizin 
uluslararası dizinlere kayıt, mizanpaj, editoryal süreçler ve 
diğer yayın giderlerini karşılamak üzere alınmıştır. Makale 
İşlem Ücreti, makalenin kabul veya ret durumuna bağlı 
olmaksızın, ön değerlendirme sonrası hakem sürecine 
gönderilmeden önce alınmaktadır. Reddedilen makaleler için 
ücret iadesi yapılmamaktadır. Ücretlendirme süreci, 
Üniversiteler Arası Kurul (ÜAK) Doçentlik Kriterlerine uygun 
olarak düzenlenmiştir. Ayrıca, düşük gelirli ülkelerden gelen 
araştırmacılarımıza ve herhangi bir kamu/özel sektörde 
çalışmayan lisansüstü öğrencilerine destek olmak amacıyla, 
ilgili belgeleri sundukları takdirde kendilerine %30 oranında 
indirim sağlanacaktır. Bu uygulama, dergimizin her türlü 
ekonomik koşulda araştırmacılarımıza destek verme 
misyonuyla uyumlu olarak yürütülmektedir. Yeni ücret 
politikamız, 1 Kasım 2024 tarihi itibarıyla editoryal süreçleri 
başlayacak olan makaleler için geçerli olacaktır. Detaylı bilgi 
almak veya başvuru süreci hakkında sorularınız için bizimle 
iletişime geçebilirsiniz. Anlayışınız için teşekkür ederiz. 
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Arşiv Politikası 

İçtimaiyat dergisinde yayınlanan makaleler Dergipark ev 
sahipliğinde LOCKSS’da arşivlenir. Ayrıca, eser sahibinin 
inisiyatifi ile makaleler, YÖKSİS, üniversite veri tabanları 
(DSpace, AVESİS gibi), Google Scholar, Academia, Researchgate 
gibi alanlarda da kısıtlama ve süre sınırı olmaksızın erişime 
açılabilir. İçtimaiyat dergisi eser sahibine her türlü arşivleme 
ve kullanma özgürlüğü tanıdığı gibi, Budapeşte Açık Erişim 
İnisiyatifinin (BOAI) açık erişim politikasını benimsemiş olması 
gereğince, dergide yayınlanan bilimsel makaleler ve 
araştırmaları ücretsiz olarak son kullanıcı ve kurumlara 
sunmaktadır. Kullanıcılar, yayıncı veya yazarın iznine 
gereksinim duymadan İçtimaiyat Dergisinde yayınlanan 
makalelerin tam metinlerini okumak, indirmek, kopyalamak, 
dağıtmak, arama yapmak veya bağlantı kurmak hakkına 
sahiptir. Böylece bilginin yaygınlaşması ve kullanımının 
kolaylaştırılması amaçlanmaktadır. 
İçtimaiyat Dergisi, makalelerin tüm sürümlerinin herhangi bir 
kısıtlama olmaksızın yazar tarafından arşivlenmesine izin 
verir. Bu arşivlemeye, dergiye gönderilen makalenin ilk 
halinden, kabul edilinceye kadar ki sürede dergi sistemine 
kaydedilen bütün versiyonlar dâhildir. 
Dergide Yayımlanan Versiyonlar 
Yayım Türü: Açık Erişim 
OAI: https://dergipark.org.tr/api/public/oai/ictimaiyat/ 
RSS: https://dergipark.org.tr/tr/pub/ictimaiyat/lockss-
manifest/vol_2024 
LOCKSS: https://dergipark.org.tr/tr/pub/ictimaiyat/lockss-
manifest 
Ambargo Süresi: Süre Yoktur 
Açık Erişim Lisansı: CC BY-NC 4.0 
Telif Hakkı Sahibi: Yazar(lar) telif hakkını korur. 
Arşiv Yeri: Kurumlsa Arşiv, Crossref, Dergi Web Sitesi, 
Kurumsal Site, Yazarın Kişisel Web Sitesi, YÖKSİS, Google 
Scholar, Academia, Researchgate gibi arşiv tabanlı çevrimiçi 
veri saklama yerleri. 
Politika Koşulları: Atıf ve alıntı standartlarına uyularak dergiye 
atıf yapılmalıdır. DOI ile yayıncı sürümüne bağlanmalıdır. 
Hakem Süreci Sonunda Kabul Edilen Versiyon 
Ambargo Süresi: Yok 
Arşiv Yeri: Kurumsal Arşiv, Crossref, Dergi Web Sitesi, 
Kurumsal Site, Yazarın Kişisel Web Sitesi, YÖKSİS, Google 
Scholar, Academia, Researchgate gibi arşiv tabanlı çevrimiçi 
veri saklama yerleri. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/ictimaiyat/lockss-manifest/vol_2024
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Telif Hakkı Sahibi: Yazar(lar) telif hakkını korur. 
Dergiye Gönderilen İlk Metin 
Ambargo Süresi: Yok 
Arşiv Yeri 
Dergi Web Sitesi, Kurumsal Site, Yazarın Kişisel Web Sitesi, 
Halka Açık ve/veya Ticari Konu Tabanlı Arşivler. 
Oluşturulma Tarihi: 15.11.2017 
Güncelleme tarihi: 30.11.2024 

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik 

İncelemede Geçen Süre Ortalama 120 Gün  

İntihal Kontrolü İntihal.net 
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